_____________________________________________________________________________________________________________________
PAÇO MUNICIPAL: Rua Bahia, 1264 - Centro - Fernandópolis/SP - CEP: 15.600-000 - Fone (17) 3465-0150 - Fax (17) 3465-0161.

CENTRAL DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO - OUVIDORIA 0800 772 4550       CNPJ 47.842.836/0001-05

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2018

EDITAL DE RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DAS PROVAS PRÁTICAS

O MUNICÍPIO DE FERNANDÓPOLIS, estado de São Paulo, por seu Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições

legais, torna público o EDITAL DE RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DAS PROVAS PRÁTICAS do

Concurso Público n.º 01/2018, nos termos do Edital Normativo.

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1. As provas práticas foram avaliadas na escala de 0 (zero) a 100 (cem) pontos.

1.1.1. É considerado habilitado na prova prática o candidato que obteve pontuação igual ou superior a 50 (cinquenta)

pontos.

1.2. Os resultados preliminares encontram-se, por cargo, em ordem alfabética, no item 2 do presente edital.

2. DOS RESULTADOS PRELIMINARES NAS PROVAS PRÁTICAS

2.1. Seguem os resultados preliminares, por cargo, nessa ordem: número de inscrição, nome em alfabética, data de

nascimento, código do cargo, cargo, nota da prova objetiva, nota preliminar da prova prática (média das notas obtidas),

nota total preliminar, classificação preliminar e situação preliminar.

INSCR. NOME NASC. CÓD. CARGO
NOTA
OBJ.

NOTA
PRÁTICA

NOTA
TOTAL

CLASSIF.
PRELIM.

SITUAÇÃO
PRELIM.

17066-2 ANA PAULA DA SILVA MARTINS 04/01/1982 101 MOTORISTA 50,00 85,00 135,00 8 HABILITADO

16420-2 CLEIM MACHADO MARQUES 13/12/1971 101 MOTORISTA 65,00 90,00 155,00 3 HABILITADO

17278-3 ELIEZER CARLOS RUBIO 13/03/1985 101 MOTORISTA 55,00 - - - ELIMINADO

17220-5 FABRICIO BELLINI CORNELIO 11/02/1982 101 MOTORISTA 52,50 82,50 135,00 9 HABILITADO

17212-2 HEMERSON VILELA BARBOSA 23/07/1986 101 MOTORISTA 50,00 95,00 145,00 6 HABILITADO

16418-6 IGOR DA CUNHA FACINA 03/07/1999 101 MOTORISTA 57,50 87,50 145,00 7 HABILITADO

16884-9 LOURIVAL MARQUES DA SILVA 24/08/1968 101 MOTORISTA 52,50 67,50 120,00 10 HABILITADO

16849-2 LÚCIO JOÃO ALMICCI JÚNIOR 26/09/1988 101 MOTORISTA 52,50 95,00 147,50 5 HABILITADO

16435-0 MILLER FERNANDO RODRIGUES DOCUSSE 31/05/1995 101 MOTORISTA 52,50 55,00 107,50 12 HABILITADO

16634-8 PEDRO RIBAS NETO 08/12/1987 101 MOTORISTA 50,00 62,50 112,50 11 HABILITADO

16793-2 RAFAEL GONÇALVES TOLEDO SILVARES 16/05/1992 101 MOTORISTA 67,50 90,00 157,50 1 HABILITADO

16674-4 WELINGTON FERNANDES 13/11/1980 101 MOTORISTA 60,00 - - - ELIMINADO

17337-7 WESLEY ANDRÉ DA SILVA 20/02/1993 101 MOTORISTA 65,00 92,50 157,50 2 HABILITADO

17045-6 WESLEY FRANCISCHETTI FACCINA 22/10/1993 101 MOTORISTA 55,00 - - - ELIMINADO

16721-3 WILSON FERREIRA JUNIOR 01/05/1971 101 MOTORISTA 50,00 100,00 150,00 4 HABILITADO

INSCR. NOME NASC. CÓD. CARGO
NOTA
OBJ.

NOTA
PRÁTICA

NOTA
TOTAL

CLASSIF.
PRELIM.

SITUAÇÃO
PRELIM.

16484-8 ACRESIO FERMIANO DA SILVA 17/06/1988 102 OPERADOR DE MÁQUINA / TRATOR 52,50 66,67 119,17 5 HABILITADO

16858-3 ANDERSON DOS SANTOS SOUZA 14/01/1998 102 OPERADOR DE MÁQUINA / TRATOR 70,00 39,17 - - ELIMINADO

16584-5 CLAUDINO TARLAO CABREIRA 13/07/1962 102 OPERADOR DE MÁQUINA / TRATOR 50,00 73,33 123,33 3 HABILITADO

16272-7 ELCIO BOTELHO DE CARVALHO 10/12/1967 102 OPERADOR DE MÁQUINA / TRATOR 60,00 52,50 112,50 7 HABILITADO

17034-0 ELSO SANTIAGO JUNIOR 18/10/1964 102 OPERADOR DE MÁQUINA / TRATOR 60,00 54,17 114,17 6 HABILITADO

17297-3 JONAS BONORA 07/03/1989 102 OPERADOR DE MÁQUINA / TRATOR 57,50 63,33 120,83 4 HABILITADO

16427-7 NERCÍLIO RISSATO 24/03/1972 102 OPERADOR DE MÁQUINA / TRATOR 62,50 85,83 148,33 1 HABILITADO

17244-5 VITOR PAULO DE SOUZA 19/02/1983 102 OPERADOR DE MÁQUINA / TRATOR 57,50 89,17 146,67 2 HABILITADO

16245-3 WILLIAN ADAMO PEREIRA 13/02/1998 102 OPERADOR DE MÁQUINA / TRATOR 52,50 - - - ELIMINADO

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1. Será admitido recurso quanto ao resultado das provas práticas e a classificação preliminar. Tais recursos deverão

ser interpostos até o segundo dia útil subsequente à publicação oficial do edital de resultado preliminar.

_____________________________________________________________________________________________________________________
PAÇO MUNICIPAL: Rua Bahia, 1264 - Centro - Fernandópolis/SP - CEP: 15.600-000 - Fone (17) 3465-0150 - Fax (17) 3465-0161.

CENTRAL DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO - OUVIDORIA 0800 772 4550       CNPJ 47.842.836/0001-05

3.2. Serão indeferidos preliminarmente os recursos sem fundamentação, que desrespeitem a Banca Elaboradora, que

não guardem relação com a matéria em debate ou meramente protelatórios.

3.3. Admitir-se-á um único recurso para cada candidato para cada evento, sendo desconsiderado recurso de igual teor.

3.4. Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico www.eapc.com.br, acessar a área do candidato e

seguir as instruções ali contidas no link “Recursos”.

3.4.1. Os candidatos deverão enviar os recursos mencionados neste capítulo, com argumentação lógica e consistente.

3.4.2. O correto preenchimento do formulário é de total responsabilidade do candidato.

3.5. Os recursos apresentados serão julgados em até 5 (cinco) dias úteis, a contar da data de encerramento do prazo

de recebimento, e o resultado divulgado no endereço eletrônico www.eapc.com.br.

3.5.1. Não serão aceitos recursos interpostos por fac-símile (fax), e-mail, telegrama ou outro meio não especificado

neste edital.

3.5.2. Os recursos interpostos em desacordo com as especificações contidas neste Capítulo não serão avaliados.

3.5.3. O provimento de recurso interposto dentro das especificações poderá, eventualmente, alterar os resultados e

classificações preliminares obtidas pelos candidatos para uma classificação superior ou inferior, ou ainda poderá

ocorrer a desclassificação do candidato que não obtiver pontuação mínima exigida para aprovação.

Fernandópolis, 23 de outubro de 2018.

ANDRÉ GIOVANNI PESSUTO CÂNDIDO
Prefeito Municipal Fernandópolis

http://www.eapc.com.br/
http://www.eapc.com.br/